
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    В соответствии с представлением МКУ «Отдел культуры и туризма 

администрации Кольчугинского района» от 04.03.2022 № ОКиТ52\01-09 к 

награждению Почѐтной грамотой города Кольчугино и объявлению 

Благодарности  города Кольчугино, протоколом заседания наградной 

комиссии от 14.03.2022 года 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.За многолетний добросовестный и безупречный труд и в  связи с  Днем 

работника культуры объявить Благодарность города Кольчугино: 

-Кулагиной  Марине Евгеньевне – заведующему костюмерным отделом 

МБУ «ЦКМПиТ»; 

- Трошиной Ирине Сергеевне – ведущему методисту по составлению 

кинопрограмм МБУ «ЦКМПиТ»; 

- Чечельницкой Светлане Евгеньевне – заместителю главного бухгалтера 

МБУ «ЦКМПиТ». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                               О.В. Савельев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
  

 

 

 
 От  15.03.2022                                                                                                                                                 №   2 

 

Об объявлении  Благодарности города 

Кольчугино   

 

 

 

 



Завизировано:                               

      

Зав.  организационным отделом 

 

___________________ Ю.А. Черепанов 

    подпись     дата 

 

Гл. специалист, юрист 

 

____________________   А.А. Ибрагимова 

 

 

 

                                        
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Разослать:  

1. Организационный отдел – 1 экз. 

  2..МКУ «отдел культуры и Туризма АКР» -1 экз. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Файл сдан: 

 

Соответствие текста файла и оригинала 

документа подтверждаю  

 

 

 

 

 

 

_______________

________ 

 

 

 

_______________

_________ 

      (подпись 

исполнителя) 

 

 

 

 

Черепанов Юрий Анатольевич 

8 (49245) 2-09-70 

 

  



  

 


